
平成２９年１１月１日  

 

株式会社トップライズ東北支社  

 

 

技術者の倫理に関する講習会開催について（お知らせ） 

 

 時下、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当社の事業にご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。 

 さて、お客様各位からご要望をいただき、標記の講習会を開催することと致しました。

技術者皆様が、「倫理的問題に遭遇した時にどう行動するか」、その解決の手助けになれば

幸いに存じます（詳細は下記のとおり）。 

 時節柄ご多用のことと存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２９年１２月９日（土）午前１０時３０分～１２時００分（予定） 

 

２ 会  場  株式会社トップライズ東北支社・仙台営業所 

        （宮城県仙台市宮城野区中野一丁目２７番５号） 

 

３ 講  師  株式会社トップライズ関東支社長 太田 一三 

（技術士（建設部門）、労務安全コンサルタント） 

 

４ 定  員  ２０名程度（定員になり次第締め切り） 

 

５ 申し込み  お電話にて下記担当まで参加申し込みの旨をご連絡ください。 

         

 

お問い合わせ 
株式会社トップライズ東北支社・仙台営業所

 担当：新田 
電話：022 (762) 5058 
FAX：022 (762) 5059 


